[image: image1.png]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ   № 88
XXV сессия                                                                                            IV  созыва

29 января   2021 года

                                           ст-ца Запорожская

Об утверждении реестра муниципального имущества Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 01 января 2021 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на директора МКУ «Запорожская ЦБ» А.Н. Зотову и постоянную действующую комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственности (Н.В.Криворучко).

3. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Запорожского сельского поселения Темрюкского района

____________ Н.Г. Колодина

29 января  2021 года
	Председатель Совета

Запорожского сельского поселения Темрюкского района

___________________ И.Р.Абрамян

29 января  2021 года